ЕЕ Widonus ferarius dat comuni omni anno in

octava . sancti .martini . unum pullnm. et unam fu

gatiam.et unam bazetam vini.et ш. 1шрег. nomine

licti.

‚ЕЕ vgo bastonat-'ius et raymundns sine ala .dant

omni anno in eodem temp . unum pullum . et unam

(l) Nol Cod. n. l è Батат.

fugatiam . et vi. imper . et unam bacetam vini pro

ficto.

Et dominus vittus et dominus zilius de casaroto
dantt unum sterolom milii . ad sterolum vetus.

ЕЕ Infrascripti solvunt fictum de casamentis et

sediminibus suburbii.

Et martinus meioli et ottolinus eius nepos et fratres

illius ottolini . xxx imper . et duos capones scilicet

de domo una . A mane via . A merid . Iiliorum dom .

pizii. A sero fossatum castri . A monte domus comunis

et comitum et comunis brizie.et de duabus partibus

illius domus comunis . A mane via . A merid . comu

nis brixie. A sero fossatum castri . A monte via.

Et Johuninus nicolay. xvi . imper . et duos partes

duorum caponum de domo una et uno sedimine.

A mane fossatum castri.A monte gandulfì clare

A sero tartarum. »

Et Monecliìnns tres mezanos prolìcto.

Et Robertus prati v|.imper.omni anno.

ЕЕ Martinus refutati et fratres . unum mezanum.

ЕЕ Filius iohannis siccavini . unum mezanum

Et Fulchettus gumerii.u.sold.imper.et duos ca

capones de uno casamento et sedimine . A mane

tartarum.A merid.via . A sero megnoni.

ЕЕ Beroldellus . xvi . imper. et duos capones de

casamento et sedimine . A mane domini iacobi de

Salis. A n1el‘id.comunis brixie.A sero via. A monte

ecclesia de marianna.

ЕЕ Ventura de culderiis et Wielminus. п sold. im

per.et duos capones de uno casamento et sedimine .

A mane dom.iacobi de salis.A. merid.tartarorum .

`A sero via. A monte comunis.

Et Magister tacca.xx.imper.et duos capones.de

uno casamiento et sedimine. A mane martinelli beffe .

A merid. comunis. A sero namfarri.

ЕЕ Vgolinus azonis.xmj. imper . et duos capones

de uno casamento et uno sedimine. A mane domini

iacobi de salis . А merid . similiter. A sero filiorum

domini pizii.

ЕЕ Sallatinus . v . sold . imper . et duos capones

de uno casamento et uno sedimine. A mane via .

A merid . via . A sero filiorum dom . pizii.

ЕЕ Bovo. xu . imper . de casamento et sedimine .

A mane ecclesia de mariana . A merid . domini ia

cobi de salis. A sero illius bovi . A monte via.

ЕЕ Bundii dant comuni brixie . unum pullum et

unam fugatiam.et unam bazetam vini. et vi imper.

et unum sterolum antiquum milii omni anno in oc

tava sancti martini nomine ficti. .

ЕЕ 11111 mazali totidem in eodem termino pro Íicto.

ЕЕ Bonisommi in eodem termino totidem.et duos

capones.et unam fucliatiam (le amescero (mistura).

ЕЕ infrascripti sunt vasalli comunis brixie . pro

duabus partibus . et pro tercia parte filiorum comitis

Ugonis de infrascriptis terris quas tenebant in feudo

a comitibus de lomello . Videlicet.

ЕЕ Bovo pallotti tenet unam petiam que est circa

tres bibulcas que iacent aputl viam de casalba . A

mane Vachetti ottonis buzii. A merid. de otricis .

A sero roberti l`ratris sui.

Поп. нм. Patr. 11111.
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ЕЕ Item all casalbam . vi . bibulcas. A mane via

de casalba . A merid . monasterii de aquanigra . A

sero dicti roberti .

ЕЕ Item ad sanctiim doininum. duas partes unius

bibulce minus vi. brncliiis. A mane cosini. Ame

rid. gandulfi domine clare. A sero via de casalba.

ЕЕ Item ad ulmum unam bibulcaui et diinid .A

mane ecclesia de mariana . A merid. iohannis Al

berti Wie. А sero domini iacobi.

ЕЕ ltem medietatem casamenti unius. А тапе

comunis. A merid .domini iacobi de salis .A sero

ecclesie. A monte similiter et quod potest esse

circa mediam bibulcam. t

Et ltem dixit ipsa bovo sacramento astrictus de

scignandi totum feudum quod tenet de venditione

comitum de lomello .qui pro predicto sacramento

dixit et manifestavit dictum feudum . et dixit se et

robertum et albertinum fratres suos tenere de illo

feudo . unam petiam terre aratorie et vitate . que

iacet ad fervessam.et que est circa tres bibulcas. A

mane via de casalba . A merid . toclii de odricis . A

sero fluit fervessa . A monte domini ottolini.

Et Item unam canevam in castro. А mane iacobi

de salis. A merid . comunis. A sero domini iacobi

de salis . A monte via.que caneva est bovi pro dua

bus partibus et dicti roberti fratris sui pro tercia

parte. Item unam bibulcam ad tumbam . de qua

recordavit se ad descignandunL

Et albertiiius pallotti qui est vasallus sacramento

astrictus . dixit se tenere ad sanctum dominum in

feudo terciam partem et unam perticam plus unius

bilmlce . A mane petri bonizii. A merid. Alberti de

sarasinis . A sero bovetti eius fratris . A monte Bur

dechinorum.

Et Robertus pallotti.sacramento astrictus . eodem

modo dixit. sc tenere in feudo . unam petiam que

est circa tres bibulcas . ad viam de casalba. A mane

bovonis fratris sui. A sero similiter. A meridie ot

tricorum.A monte domini ottolini . Item ad casal

bam unam petiam que est tres bibulcas . A. mane

dicti bovonis.A merid . et sero monasterium de

aquanigra. A monte mayfredi de molino. Item in

eadem contrata unam bibulcam vel circa. A mane

riboldi de bonicis . A merid. et sero teste. A monte

filiorum Albertini balacii. Item unam bibulcain et

mediam ad ulmum . A inane dicti bovonis . A monte

filii buldani .Item unum casamentnm quod iacet in

ripa farvesse cum sedimine . quod est media bibulca .

A mane via de casalba . A merid . filiorum vgonis

lafranci . A sero farvesse . A monte domini bona

cursi.

Et Bellevogie de lampertis que est vasallus eo

dem modo astrictus descignandL dixit se tenere u

nam petiam ad scovalam que est circa ii . bibulcas .

A mane tartarum. A merid . bonacursi domini . A

mane domini cabriellis at domini fulconis de casali

mauro . Item in eadem contratalque est una bibulca

et media . A mane comunis brixie et doinini'bona

cursi . A merid. comanis . A sero strala . Item imam

petiam ad tartarellum que est una bibulca aut plus

vel minus. A mane gastoldorum . A merid . domini

bonacursi . A sero ugolini musse . A monte ~domini

Oldi. Item in eadem contrata unam petiam que est

circa tres partes unius bibulce . A mane martini me

ioli. A merid. via. A sero via. ltem una pelia que

est. xxxiii tabul. que iacet in burgo. A mane tar

tarum . A merid . Vbertini zlinoni. A sero ipsius bel

lavogie. '

ЕЕ Arimundus que est vasallus eodem modo astri

ctus descignandì. dixit se tenere unum rasamentuin

cum sedimine. quod est circa xvi . tabul . A mane

via . A merid. pasqualini eius nepotis . A sero tar

tarum. А топЕе via . Item in castro unam canevam

que est una tabul. et iii] pedes . A inane bovonis

pallotti. A merid . ecclesie. A sero via . A monte

domini iacobi.

ЕЕ Pasqualus arimundorum que est vasallus si

militer astrictus dixit se et petrum fratrem suum

tenere in feudum unum casamentum cum sedimine .

quod est circa . xvi tabul . A mane via . A merid ш.

Albertini algisii . A sero tartarum . A monte ari

mundi. Item in castro l . tab . el iii] . pedes . A mane

bovouis pallotti. A merid . ecoles. A sero via . A

monte dom. iacobi.

Et deghelvardus de arimnndis que est wasallus

sacramento astrictus descignandi dixit se tenere in

feudo l . casamenlum cum sedimine quod est circa

xvi labul. A mane via . A merid. domini Кассы“). А

sero tartarnm . A monte filiorum Algisii . Item unam

petia que est circa ii. bibulcas et dimid . que iacet

in runchis . A mane ecclesie. A merid. via. A sero

comunis.

ЕЕ ottolinus filius widonis de sarasino . qui est

vasallus. et sacramento astrictus dixit se tenere in